АКАТИСТ светом великомученику ГЕОРГИЈУ ПОБЕДОНОСЦУ

празнује се 23. априла (06. мајa) и обновљење храма светог - Ђурђиц 03. (16.) новембра

Кондак 1.

Бранитељу војводи и победоносцу Георгију саставимо похвалу као нашем заступнику

и брзом помоћнику. А ти, свети великомучениче, имајући слободу пред Господом,

ослободи нас од свих опасности, да ти кличемо:

Радуј се, Георгије, велики победоношче!

Икос 1.